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
Lo昀琀. etasje: Gang, Soverom 1-2-3, Bod og Bad.  

- Åpent areal (TBA): 
1. etasje: 

 

Areal ved lav himlingshøyde (ALH):
Lo昀琀. etasje: 

- Arealene på lo昀琀 må ikke forveksles med ne琀琀o gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling / lav takhøyde. Opplyses 
som ALH

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se pkt. 琀椀lbygg/modernisering for nærmere informasjon.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Tegninger beny琀琀et 琀椀l kontroll av lovlighet er datert 15.02.2005.> Det er mindre avvik mellom tegning og dagens løsning, 
soverom i 1 etasje er omgjort 琀椀l tv-stue. 
- Ferdiga琀琀est fremvist og datert 17.11.2008.

Garasje
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 36 36 6 42

Lo昀琀 20 20

SUM 36 26 62
SUM BRA 36

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje, Bod

Lo昀琀 Uinnredet lo昀琀

Kommentar
Eksternt bruksareal (BRA-e)
1. etasje: Garasjerom

Areal ved lav himlingshøyde (ALH)
1. etasje: Bod 琀椀lhørende garasjerom. 
Lo昀琀. etasje: Lo昀琀

- Arealene på lo昀琀 og i bod 1 etg må ikke forveksles med ne琀琀o gulvareal. Arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling / lav takhøyde. 
Opplyses som ALH.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Det er i 琀椀lsendt kommunepakke ikke med 琀椀lhørende tegninger og opplysninger slik at bygningen ikke kontrollert med tanke 
på lovlighet.
- Det foreligger ingen ferdig/midler琀椀dig bruks琀椀llatelse for denne bygningen hos kommunen. 

- Info:
Meld fra 琀椀l kommunen når du er ferdig med å bygge.
Dersom 琀椀ltaket er unnta琀琀 søknadsplikt e琀琀er plan og bygningsloven § 20-5, må du sende inn «melding om bygning eller 琀椀lbygg 
som er unnta琀琀 søknadsplikt» 琀椀l kommunen når du er ferdig med å bygge. Meldingen skal også inneholde målsa琀琀 
situasjonsplan der 琀椀ltaket er inntegnet.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 127 10
Garasje 0 36

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
24.6.2025 Stein Ove Finstad Taks琀椀ngeniør

Vegard Hindseth Kunde

Matrikkeldata
Kommune
5021 OPPDAL

gnr.
198

bnr.
32

Areal
655.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kremlevegen 8  

Hjemmelshaver
Hindseth Vegard

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Tomannsbolig Kontroll med utgangspunkt fra Takstbransjens retningslinjer for arealmåling.  

P-rom
1. etasje: Entré, Bad, Stue og Kjøkken. 
Lo昀琀. etasje: Gang, Soverom 1-2-3 og Bad.  

S-rom
1. etasje: Teknisk rom.
Lo昀琀. etasje: Bod. 

Garasje Kontroll med utgangspunkt fra Takstbransjens retningslinjer for arealmåling.  
S-rom
1. etasje: Garasjerom. 

Ikke videre kontrollert og undersøkt.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
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